РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 20» апреля 2018 года.                                                           			 N 516

«Об отставке депутата Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения»

В соответствии со ст.25 Устава Шерегешского городского поселения, на основании заявления от 27.03.2018 года об отставке по собственному желанию депутата Шерегешского городского поселения Филиппова Владимира Николаевича

1. Принять отставку депутата Шерегешского городского поселения Филиппова Владимира Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения                                             О.В.Францева